

**Demonstração do Resultado do Exercício 2020 (3º Trimestre) - D.R.E.**

| Descrição   | Julho(R\$)          | Agosto(R\$)         | Setembro(R\$)       | Trimestre(R\$)      | Acumulado(R\$)       |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| <b>RECEITA OPERACIONAL BRUTA</b>                          | <b>1.948.970,46</b> | <b>2.131.267,60</b> | <b>2.098.286,51</b> | <b>6.178.524,57</b> | <b>20.639.513,08</b> |
| Receita de Serviços                                       | 1.948.970,46        | 2.131.267,60        | 2.098.286,51        | 6.178.524,57        | 20.639.513,08        |
| Multas e Juros de Mora                                    | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| Receitas Diversas   | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>( - ) Deduções da Receita Bruta</b>                    | <b>57.856,83</b>    | <b>56.982,44</b>    | <b>62.110,73</b>    | <b>176.950,00</b>   | <b>534.233,14</b>    |
| COFINS / Pasep / Iof                                      | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| Outras Despesas Tributárias                               | 57.856,83           | 56.982,44           | 62.110,73           | 176.950,00          | 534.233,14           |
| <b>= RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA</b>                      | <b>1.891.113,63</b> | <b>2.074.285,16</b> | <b>2.036.175,78</b> | <b>6.001.574,57</b> | <b>20.105.279,94</b> |
| <b>( - ) CUSTOS OPERACIONAIS</b>                          | <b>1.192.175,08</b> | <b>1.072.703,19</b> | <b>1.116.575,20</b> | <b>3.381.453,47</b> | <b>11.337.246,51</b> |
| Custos com Produtos Químicos                              | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Demais Custos</b>                                      | <b>750.965,63</b>   | <b>612.530,83</b>   | <b>643.000,73</b>   | <b>2.006.497,19</b> | <b>7.158.984,15</b>  |
| Custos Diversos   | 750.965,63          | 612.530,83          | 643.000,73          | 2.006.497,19        | 7.158.984,15         |
| Despesa com Provisões Operacionais                        | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Despesas Administrativas</b>                           | <b>441.209,45</b>   | <b>460.172,36</b>   | <b>473.574,47</b>   | <b>1.374.956,28</b> | <b>4.178.262,36</b>  |
| Mao de Obra   | 441.209,45          | 460.172,36          | 473.574,47          | 1.374.956,28        | 4.178.262,36         |
| Outras Despesas Admin                                     | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO</b>                      | <b>698.938,55</b>   | <b>1.001.581,97</b> | <b>919.600,58</b>   | <b>2.620.121,10</b> | <b>8.768.033,43</b>  |
| <b>( - ) DESPESA OPERACIONAL</b>                          | <b>1.119.096,74</b> | <b>1.029.060,48</b> | <b>1.072.504,06</b> | <b>3.220.661,28</b> | <b>10.361.706,30</b> |
| <b>Despesas Indiretas</b>                                 | <b>908.727,82</b>   | <b>818.476,64</b>   | <b>836.738,34</b>   | <b>2.563.942,80</b> | <b>7.557.383,95</b>  |
| Pessoal e Encargos  | 572.595,03          | 556.226,26          | 576.472,14          | 1.705.293,43        | 5.059.651,30         |
| Locação de Maquinas e Manut.                              | 99.533,88           | 26.902,20           | 24.409,28           | 150.845,36          | 483.991,30           |
| Depreciações  | 50.743,56           | 50.848,99           | 50.905,32           | 152.497,87          | 452.246,09           |
| Depreciação Ajuste Avaliação Patrimonial                  | 20.231,17           | 20.231,17           | 20.231,17           | 60.693,51           | 182.080,53           |
| Depreciações 1996   | 165.624,18          | 164.268,02          | 164.720,43          | 494.612,63          | 1.379.414,73         |
| Custos Indiretos  | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Despesas Administrativas</b>                           | <b>172.981,15</b>   | <b>174.811,41</b>   | <b>197.768,16</b>   | <b>545.560,72</b>   | <b>2.101.564,40</b>  |
| Despesas com Veículos                                     | 18.999,70           | 13.956,68           | 10.510,72           | 43.467,10           | 259.952,94           |
| Despesas na Administração                                 | 125.578,54          | 128.377,01          | 161.157,01          | 415.112,56          | 1.256.958,72         |
| Despesas Diversas   | 28.402,91           | 32.377,72           | 24.502,15           | 85.282,78           | 582.954,46           |
| Despesas com Processos Judiciais                          | 0,00                | 100,00              | 1.598,28            | 1.698,28            | 1.698,28             |
| Despesas Tributárias e Demais Impostos                    | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Despesas Bancárias</b>                                 | <b>37.387,77</b>    | <b>35.772,43</b>    | <b>36.997,56</b>    | <b>110.157,76</b>   | <b>323.894,56</b>    |
| Tarifas Bancárias   | 37.387,77           | 35.772,43           | 36.997,56           | 110.157,76          | 323.894,56           |
| Outras Despesas Bancárias                                 | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Multas, Juros e Encargos</b>                           | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| Multas e Juros de Mora                                    | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Despesas com Provisões</b>                             | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>1.000,00</b>     | <b>1.000,00</b>     | <b>378.863,39</b>    |
| Provisão Contingência Cível e Trabalhista                 | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 369.977,60           |
| Provisão Crédito Liquidação Duvidosa - Créditos a Receber | 0,00                | 0,00                | 1.000,00            | 1.000,00            | 8.885,79             |
| Provisão Crédito Liquidação Duvidosa - Dívida Ativa       | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Perdas em Aplicações Financeiras</b>                   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| Perdas em Aplicações Financeiras                          | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>Depreciação Acumulada</b>                              | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| Depreciação Acumulada                                     | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                | 0,00                 |
| <b>= RESULTADO OPERACIONAL LÍQUIDO</b>                    | <b>-420.158,19</b>  | <b>-27.478,51</b>   | <b>-152.903,48</b>  | <b>-600.540,18</b>  | <b>-1.593.672,87</b> |

**Demonstração do Resultado do Exercício 2020 (3º Trimestre) - D.R.E.**

| <b>Descrição</b>   | <b>Julho(R\$)</b>  | <b>Agosto(R\$)</b> | <b>Setembro(R\$)</b> | <b>Trimestre(R\$)</b> | <b>Acumulado(R\$)</b> |
|--|--------------------|--------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>(+) Outras Receitas Operacionais</b>                            | <b>7.378,71</b>    | <b>6.524,90</b>    | <b>732.291,71</b>    | <b>746.195,32</b>     | <b>2.144.301,27</b>   |
| Receitas de Aplicações Financeiras                                 | 5.721,94           | 4.686,05           | 3.360,66             | 13.768,65             | 73.334,32             |
| Outras Receitas Financeiras  | 19,86              | 19,86              | 19,86                | 59,58                 | 178,74                |
| Receitas Diversas  | 1.636,91           | 1.818,99           | 728.911,19           | 732.367,09            | 2.070.788,21          |
| <b>(-) Outras Despesas Operacionais</b>                            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| Perda na Baixa Bens do Ativo Imobilizado                           | 0,00               | 0,00               | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                  |
| Redução do Ativo Imobilizado                                       | 0,00               | 0,00               | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>= Resultado antes da Contribuição Social e Imposto de Renda</b> | <b>-412.779,48</b> | <b>-20.953,61</b>  | <b>579.388,23</b>    | <b>145.655,14</b>     | <b>550.628,40</b>     |
| <b>Base para Cálculo dos Impostos</b>                              | <b>-412.779,48</b> | <b>-20.953,61</b>  | <b>579.388,23</b>    | <b>145.655,14</b>     | <b>550.628,40</b>     |
| (-) Provisão para IRPJ   | 0,00               | 0,00               | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                  |
| (-) Provisão para CSLL   | 0,00               | 0,00               | 0,00                 | 0,00                  | 0,00                  |
| <b>= Lucro/Prejuízo Líquido do Exercício</b>                       | <b>-412.779,48</b> | <b>-20.953,61</b>  | <b>579.388,23</b>    | <b>145.655,14</b>     | <b>550.628,40</b>     |